
﻿

Zawidów: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu z linii EBI w

wysokości 1.270.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. Poznawanie się i

wzajemne zrozumienie poprzez spotkania dla mieszkańców miast

przygranicznych - Budowa i modernizacja obiektów edukacyjnych Zespołu

Szkół w Zawidowie

Numer ogłoszenia: 405650 - 2009; data zamieszczenia: 25.11.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Zawidowie , Pl. Zwycięstwa 21/22/22, 59-970 Zawidów, woj. dolnośląskie,

tel. 075 7788282, faks 075 7788205.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://miasto.zawidow.sisco.info

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu z linii EBI

w wysokości 1.270.000 zł na zadanie inwestycyjne pn. Poznawanie się i wzajemne zrozumienie poprzez spotkania

dla mieszkańców miast przygranicznych - Budowa i modernizacja obiektów edukacyjnych Zespołu Szkół w

Zawidowie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: PRZEDMIOTEM ZAMÓWIENIA JEST

USŁUGA W ZAKRESIE UDZIELENIA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO INWESTYCYJNEGO W WALUCIE

POLSKIEJ, ZGODNIE Z PONIŻSZYMI WARUNKAMI: 1. Kwota kredytu 1.270.000,00 zł (słownie jeden milion

dwieście siedemdziesiąt tysięcy złotych). 2. Kredyt ze środków EBI. 3. Przeznaczenie środków na finansowanie

wydatków na realizacje zadania pn. Poznawanie się i wzajemne zrozumienie poprzez spotkania dla mieszkańców

miast przygranicznych - Budowa i modernizacja obiektów edukacyjnych Zespołu Szkół w Zawidowie. 4.

Uruchomienie środków kredytu nastąpi: 1) Wypłata środków w jednej transzy w kwocie 1.270.000,00 zł w terminie 7

dni od daty zawarcia umowy. 2) Transza kredytu uruchomiona będzie przelewem na konto Zamawiającego

wskazane w umowie. 5. Spłata kredytu nastąpi w okresie 6 lat od 2012r. począwszy, w ratach rocznych płatnych do

30. marca każdego roku: 1) spłata I raty rocznej w wysokości 270 000 zł - 2012 rok 2) spłata II raty rocznej w

wysokości 200 000 zł - 2013 rok 3) spłata III raty rocznej w wysokości 200 000 zł - 2014 rok 4) spłata IV raty

rocznej w wysokości 200 000 zł - 2015 rok 5) spłata V raty rocznej w wysokości 200 000 zł - 2016 rok 6) spłata VI

raty rocznej w wysokości 200 000 zł - 2017 rok 6. Spłata kwoty odsetek od kredytu wykorzystanego - po

uruchomieniu kredytu w okresach miesięcznych do dnia 28. każdego miesiąca, począwszy od stycznia 2010r. 7.

Odsetki naliczane będą od faktycznie wykorzystanego kredytu. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą

od salda kredytu. Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni, zaś rok 365 dni. 8.

Niedopuszczalna jest kapitalizacja odsetek. 9. Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana w stosunku

rocznym, według zmiennej stawki EBI powiększonej o marżę banku. Stawka EBI na każdy okres odsetkowy ustalana

będzie na podstawie zasad określonych przez EBI. O zmianie wysokości oprocentowania kredytu i dacie

wprowadzenia tej zmiany Bank powiadamia Kredytobiorcę pisemnie. Zmiana wysokości oprocentowania kredytu nie

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

1 z 4 2009-11-25 10:17



wymaga wypowiedzenia przez Bank umowy kredytu w tej części. 10. Koszty kredytu stanowią odsetki za okres

kredytowania oraz jednorazowa prowizja od udzielonego kredytu, bez dodatkowych opłat. Odsetki płatne zgodnie z

pkt 6 i 7, zaś prowizja jednorazowo po zawarciu umowy. 11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość

niewykorzystania pełnej kwoty kredytu, przy jednoczesnym braku dodatkowych opłat od kwoty niewykorzystanego

kredytu. 12. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przedterminowej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów.

13. Prawne zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowi weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

14. Rozliczenie wykorzystanych środków nastąpi w I kwartale 2011r..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.03.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych

warunków: 1. O udzielenie zamówienia, na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy, mogą ubiegać się

wykonawcy, którzy: 1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Na potwierdzenie spełnienia tego

warunku należy załączyć: - zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego, jeżeli ustawa z dnia 29 sierpnia

1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2002r., Nr 72, poz. 665 ze zmianami) nakłada obowiązek posiadania

zezwolenia na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem. W przypadku Banku

Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego Dziennika Ustaw zawierającego

rozporządzenie o utworzeniu banku, - aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert, - aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego

oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia

Społecznego potwierdzających odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat

oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu

składania ofert, - aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24

ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, -

aktualna informacja z Krajowego rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,

wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2) posiadają niezbędną

wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępniania potencjału

technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i

finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o

udzielenie zamówienia , na podstawie art. 24 ustawy. 2. Ocena spełniania warunków wymaganych od

Wykonawców zostanie dokonana na podstawie załączonych do oferty oświadczeń i dokumentów, o

których mowa w pkt VIII niniejszej specyfikacji wg formuły spełnia - nie spełnia.

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. Złożona oferta musi zawierać

prawidłowo wypełnione i aktualne następujące dokumenty i oświadczenia (wg załączonych wzorów): 1)

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

2 z 4 2009-11-25 10:17



Wypełniony formularz oferty - Załącznik Nr 1do siwz. 2) Wypełniony formularz cenowy sporządzony na

podstawie opisu przedmiotu zamówienia - ogólnych warunków umowy - Załącznik Nr 2 do siwz. 3)

Podpisane oświadczenie wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy i spełnia

wymogi zawarte w art. 22 ust. 1 ustawy - Załączniki Nr 3 do siwz. 4) Sporządzony przez Wykonawcę

wzór umowy uwzględniający wszystkie wymagania Zamawiającego określone w rozdziale III pkt. 1-14

SIWZ -Opis przedmiotu zamówienia. 5) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje

Pełnomocnik, należy załączyć do oferty oryginał pełnomocnictwa do działania w imieniu wykonawcy lub

notarialnie potwierdzony odpis pełnomocnictwa. 6) Zezwolenie Komisji Nadzoru Bankowego, jeżeli

ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2002 r., Nr 72, poz. 665 ze zmianami)

nakłada obowiązek posiadania zezwolenia na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym

zamówieniem. W przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji

właściwego Dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku. 7) Aktualne

zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających

odpowiednio, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie

zdrowotne i społeczne, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 8) Aktualna informacja

z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawiona nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 9) Aktualna informacja z Krajowego

Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 2. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów o których mowa wyżej 1)

w pkt VIII. 1. 5), 7), 9) niniejszej specyfikacji składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w

którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a) nie otwarto jego

likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na

ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 2) w pkt VIII. 1. 8) niniejszej

specyfikacji składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju

pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust.

1 pkt 4-8 ustawy. Dokumenty o których mowa w pkt VIII. 2. SIWZ powinny być wystawione nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Wyjątek stanowi dokument o którym

mowa pkt VIII. 2. 1) b) SIWZ, który powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert. 2a). Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa a w pkt

VIII. 2 niniejszej instrukcji, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego

lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę

lub miejsce zamieszkania. Dokumenty te muszą być wystawione z zachowaniem terminów określonych w

pkt VIII.2. 2). niniejszej specyfikacji. 3. Dokumenty są składane w formie oryginału lub kopii

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. W przypadku składania elektronicznych

kopii dokumentów powinny być one opatrzone przez wykonawcę bezpiecznym podpisem elektronicznym

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 4. Zamawiający może żądać

przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona

przez wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości. 5.

Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski,

poświadczonym przez wykonawcę. Tłumaczenie nie jest wymagane, jeżeli zamawiający wyraził zgodę, o

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

3 z 4 2009-11-25 10:17



której mowa w art. 9 ust. 3 ustawy..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.miasto.zawidow.sisco.info.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Zawidowie Plac

Zwycięstwa 21/22 59-970 Zawidów.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.12.2009 godzina

10:00, miejsce: Urząd Miejski w Zawidowie Plac Zwycięstwa 21/22 59-970 Zawidów pokój nr 14 - sekretariat.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

file:///C:/Users/Sekretarz%20Miasta/AppData/Local/Microsoft/Windo...

4 z 4 2009-11-25 10:17


